
M 
M 47 4116 Meachamová, Leila Vážka

M 53 1501 Mácha, K.M. Cikáni a jiná próza

M 54 1508 Moliere, J.B. Lakomec Missantrop

M 56 4117 Meachamová, Leila Ryanova pomoc

M 57 1551 Moravia, A. Já a on

M 59

M 63

M 66

M 68

M 70 1682 Melville H. Bílá velryba

M 72

M 76 1739 Mňačko, L. Opožděné reportáže

M 81 1847 Mann, H. Profesor Neřád

M 82

M 84

M 95

M 97

M 98

M 100 2391 Maupassant, G. Miláček

M 101 2392 Mc.Donaldová, B. Vejce a já

M 102 2393 MC.Donaldová, B. Co život dal a vzal

M 103 2401 McBain, Ed. Ruská ruleta

M 104 2404 Márai, Sandor Svíce dohořívají

M 105 2439 McCulloughová, C. Ptáci v trní

M 106

M 107

M 108

M 109 2589 Marquez, G.G. Láska za časů cholery

M 110 2603 McEwan, lan Pokání

M 111 2665 Mitchellová, M. Jih proti severu I.

M 112 2666 Mitchellová, M. Jih proti severu II.

M 113 2768 Massie, Eliz. Tudorovci II.

M 114 2772 Massie, Eliz. Tudorovci III.

M 115 2771 McCulloughová, C. Bouřlivé vody

M 117 2806 Matthewsová, C. S tebou nebo bez tebe

M 118 2838 Mahler, Zd. Nokturno

M 119 2871 Mankell, H. Číňan

M 121 2883 Mortonová, K. Zapomenutá zahrada

M 122 2884 McCulloughová, C. Vražedná hra



M 123 2915 Meachamová, Leila Poselství růží

M 124 2923 Maurier, D. Duch lásky

M 125 2968 Mankell, H. Vrazi bez tváře

M 126

M 127 2982 Mankell, H. Než přijde mráz

M 128 2983 Martigli, C.A. Poslední strážce

M 129 3011 Meachamová, Leila Dlouhé stíny

M 130 3015 Moyesová, J. Poslední dopis od tvé ...

M 131 3032 Murphey, Cecil Zlaté ruce

M 132 3034 McClure, Ken Tajemství

M 133 3037 McMahon, Tony Soumrak templářů

M 134 2994 Moyesová, J. Než jsem tě poznala

M 135 3059 Mortonová, K. Tajemství letního odpoledne

M 136 3068 Meachamová, Leila Sen o Somersetu

M 137 3078 McBain, Ed. Amer.detekt.povídky

M 138 3079 Murphyová, M. Předivo stínů

M 139 3086 Meyersová, R.S. Pohodlné lži

M 141 3093 Mankell, H. Pátá žena
M 142 3112 Maléřová, Z. Dopis Cyranovi

M 143 3127 Moyesová, J. Dívka, již si tu zanechal

M 144 3135 Mortonová, K. Šepot vzdálených chvil

M 146

M 147

M 148 3152 Maléřová, Z. Když kluci milují fotbal

M 149

M 150 3169 Moyesová, J. Jeden plus jedna

M 151 3177 Mortonová, K. Dům u jezera

M 152 3201 Mclntosch, Fiona Slavičí píseň

M 153 3216 Moyesová, J. Život po tobě

M 154 3224 Mina, den Konec vosí sezony

M 155 3225 Mornštajnová, A. Slepá mapa

M 156 3226 Massie, Eliz. Versailles

M 157

M 158 3240 Meachamová, Leila Titáni

M 159 3263 Mortonová, K. Ztracený slib

M 160

M 161 3281 Moyesová, J. Krasojezdkyně

M 162 3284 Mackintosh, CI. Někdo tě vidí

M 163 3285 Mankell, H. Švédské holinky

M 164

M 165 3304 Macek, Mir. Saturnin se vrací



M 166 3305 McBain, Ed. Poslední tanec

M 167 3335 Martin Sabine Katova schovanka

M 168

M 169

M 170 3361 Moriarty, Sinead Dobrá matka

M 171 3368 Moyesová, J. Sama sebou

M 172

M 173

M 174 3401 Maléřová, Z. Houslový klíč

M 175 3402 Mornštajnová, A. Hana

M 176 3403 Moriarty, L. Úplně cizí lidé

M 177 3404 Mortonová, K. Hodinářova dcera

M 178 3419 Oela Motte, A. Konec léta

M 179 3420 Oela Motte, A. Podzimní případ

M 180 3421 Oela Motte, A. Zimní oheň

M 181 3422 McCulloughová, C. Hořkosladký život

M 182 3428 Macmillanová, G. Chůva

M 183 3452 Marsonsová, A. Osudný slib 9.
M 184 3453 Moyesová, J. Schovej mě v dešti
M 185 3455 Moučková, K. Hlavou proti zdi

M 186 3456 Marsonsová, A. Skryté karty 8.

M 187 3457 Marsonsová, A. Němý křik 1.

M 188 3458 Marsonsová, A. Otevřený hrob 4.

M 189 3459 Marsonsová, A. Zlámané kosti 7.

M 190 3460 Marsonsová, A. Pokrevní pouta 5.

M 191 3461 Marsonsová, A. Pohřbená pravda 6.

M 192 3462 Morštajnová, A. Tiché roky

M 193 3463 Morštajnová, A. Hotýlek

M 194 3464 Moriarty, S. Sedm dopisů z lásky

M 195 3484 Montague, Car. Tajemství ital.vily

M 196 3485 Morrzyová, Beth Milostný příběh

M 197

M 199

M 200 3497 Oela Motte, A. Jarní oběť

M 201

M 202 3503 Morantová Eisa Příběh v historii

M 203 3507 Maurier, o. Hospoda Jamajka
M 205 3039 McBain, Ed. Zub za zub
M 206 3535 Meyerová S. Půlnoční slunce
M 207 3540 McFate S. Stínová válka
M 208 3568 Macmillanova Gilly Vyvrhel



M 209 3572 Maršálek Josef Péct, milovat a žít

M 210 3577 Macmillanova Gilly Spálená obloha

M 211 3580 Meltzer Brad Mistr úniků

M 212 3587 Maupassant, G. Vášeň

M 213 3591 Murakami, H. Norské dřevo

M 214 3639 Moravia, A. Horalka

M 215 3640 Moravia, A. Římanka

M 216 3641 de Maupassant Guy Mont Oriol

M 217 3642 Masaryk, T.G. České myšlení

M 218 3643 Marquez, G.G. Sto roků samoty

M 219 3644 Mann Tohams Smrt v Benátkách

M 221

M 222 3730 Moyesová, J. Jako hvězdy v temné noci

M 223 3732 McKenziová Elizabeth Dáma s veverkou

M 224 3735 Malijevský Igor Otevřený prostor

M 225 3750 Mitchell, David Atlas mraků

M 226 3771 Mitchell, David Hodiny z kostí

M 227 3798 Major, C.D. Mezi dvěma světy

M 228 3803 Martinová, Madeline Poslední knihkupectví

M 230 3819 Marsonsová, A. Vražedná mysl 12.

M 231 3835 McCulloch, Amy Smrt v ledu

M 232 3867 Marsonsová, A. Ďábelské hry 2.

M 233 3868 Marsonsová, A. Tichá modlitba 3.

M 234 3869 Marsonsová, A. Mrtvé vzpomínky 10.

M 235 3870 Marsonsová, A. Dětské duše 11.

M 236 3880 Mornštajnová, A. Les v domě

M 237 3881 Marsonsová, A. Smrtící volání 13.

M 238 3890 Morillotová Juliette Rudé orchideje ze Šanghaje

M 239 3903 Dela Motte, A. Smrt přichází na prohlídku

M 240 3904 Dela Motte, A. Smrt číhá na jarmarku

M 241 3911 Moyesová, J. Loď plná nevěst

M 242 3913 Marsonsová, A. Spletité lži 14.

M 243 3914 Martincová Denisa Šepot motýlů

M 244 3929 Mortonová Kate Návrat domů

M 245 3936 Mawer Simon Anatomie rodu

M 246 3939 Moyesová, J. Paříž pro jednoho

M 247 3965 Mornštajnová, A. Listopád

M 248 3972 Mirovská Jana Jmenuji se Eva

M 249 3993 Dela Motte, A. Pán hory 1.

M 250 3996 Marquez, G.G. Uvidíme se v srpnu

M 251 4013 Marsonsová, A. Uloupené dívky



M 252 4031 Dela Motte, A. Skleněný muž 2.

M 253 4045 Martinová Madeline Špionka v knihovně

M 254 4070 Mayne Andrew Teorie vraždy

M 255 4084 Marsonsová, A. Šest rakví

M 256 4087 Makisová Eve Tymiánové dopisy



N 
N 34 1090 Neruda, J. Knihy básní

N 38 695 Nezval Manon Lescaut

N 56 4092 Neruda, J. Co se v Praze všecko děje

N 66

N 70

N 71 2200 Němcová, B. Karla, Divá Bára a jiné pov.

N 74

N 76 2481 Navarrová, J. Bratrstvo Tur.plátna

N 77 2588 Normanová, D. Pobřeží temnoty

N 78 2633 Nesvadbová, B. Pohádkář

N 79

N 82 2863 Nykanen, H. Cesta černých ovcí

N 83 2920 Nesbó.Jo. Sněhulák

N 84 2934 Nesbó.Jo. Spasitel

N 85 3024 Nesbó.Jo. Červenka

N 86 3038 Nesbó.Jo, Netopýr

N 87

N 88

N 89 3076 Niccol, Rud. Srdce bílého muže

N 90 3107 Nesbó.Jo. Policie

N 91 3143 Nesbó.Jo. Lovci hlav

N 92 3245 Nesbó.Jo. Žízeň

N 93 3286 Nesbó.Jo. Syn

N 94 3306 Nesbó.Jo. Macbeth

N 95 3414 Nesbó.Jo, Nůž

N 96

N 96

N 97 3246 Nesbó.Jo. Přízrak

N 98 3534 Nemertová Elisabeth Čas vlků

N 99 3565 Nurowská Maria Setkání v Paříží

N 100 3590 Neruda, J. Povídky malostranské

N 101 3628 Nesvadbová B. Hovory s doktory II.

N 102

N 103 3633 Němcová, B. Chudí lidé

N 104 3634 Němcová, B. O dobrých lidech

N 105 3635 Němcová, B. Divá Bára

N 106 3636 Němcová, B. Pohorská vesnice

N 107 3637 Němcová, B. Babička

N 108 3654 Nesbó.Jo, Království



N 109 3739 Nesbó.Jo. Žárlivost a jiné povídky

N 110 3884 Ní Gitríofa, Dorieann Přízrak v hrdle

N 111 3894 Nesbo Jó Zatmění

N 112 3997 Napolitano Ann Ahoj krásko



o
06 4091 Otčenášek J. Občan Brych
09
023 2274 Obermeier, S. Drahoušek Mozart
024
025 2443 Obermannová, Ir. Nezavěšujte se
026
027 2613 Obermannová, Ir. Normální zázraky
028 2748 Obermannová, Ir. Láska jako Řím
029
030
O 31 3796 Osman, Richard Čtvrteční klub amat. Detektivů
032 3824 Oudová, Lucie Bejvávalo na Šumavě....
033 3828 Odoul, Michel Řekni mi, kde tě bolí...
034 3838 Owesová, Delia Kde zpívají raci
035 4081 Otčenášek J. Když v ráji pršelo

.



p 

P 39 1272 Poláček Karel Hostinec u kamenného zvonu
P 56 1538 Pavel, O. Zlatí úhoři
P 63 4093 Pavel, O. Plná bedna šampaňského
P 64 4094 Pergaut Louis Knoflíková válka
P 65 4095 Prévost Abbé Manon Lescaut
P 67 1650 Pawlovská, H. Díky za každé nové ráno
P 79 2100 Petiška, E. Staré řecké báje a pověsti
P 80 2107 Pavel, O. Smrt krásných srnců
P 81 4096 Poe Edgar A. Zlatý Skarabeus
P 87 4097 Poe Edgar A. Jáma a kyvadlo
P 88
P 89 2280 Pagnol, Marcel Živá voda
P 90
P 91
P 92 2283 Pasternak, Bor. Doktor Živago
P 93
P 94
P 95 2362 Plaidy, J. Královna této říše
P 96 2450 Procházková, E. Benešov
P 97 2461 Plaidy, J. Vzdorující královna
P 98
P 99 2549 Plaidy, J. Soudy lásky
P 100
P 101 2592 Pernes, jiří O trůn a lásku
P 102 2593 Paul, Allen Katyň
P 103
P 106
P 107
P 108 2750 Plaidy, J. Předehra
P 109 2770 Plaidy, J. K neblahému konci
P 110 2817 Plaidy, J. Rudá růže z Anjoo



P 111 2835 Plaidy, J. Královna diamantů

P 112 2899 Plaidy, J. Dcery Španělska

P 113 2900 Pagnol, Marcel Jak voní tymián

P 114 2950 Pilcherová, R. Zimní slunovrat

P 115 2975 Petterson, Per. Na Sibiř

P 116 2992 Pilcherová, R. Jarní vánice

P 117 2999 Plaidy, J. Cesta povstání

P 119 3035 Patterson, J. Zabít Alexe Crosse

P 120 3040 Plaidy, J. Marnotratná královna

P 121 3070 Picoultová, J. Vypravěčka

P 122

P 123 3120 Pavlík, L. Ve službách kon.pána

P 124 3124 Picoultová, J. Čas odejít

P 126 3163 Patterson, J. Pohlednice smrti

P 127 3185 Patterson, J. Devátý soud

P 128 3204 Patterson, J. Šťastné a veselé

P 129 3210 Patterson, J. Nedostatek důkazů

P 130 3247 Patterson, J. Patnáctý skandál

P 131 3255 Pennyová, L. Hladový duch 5.
P 132 3282 Pennyová, L. Pohřběte své mrtvé 6.
P 133 3292 Pennyová, L. Světelný klam 7.

P 134 3319 Pennyová, L. Zátiší 1.

P 135 3331 Pennyová, L. Krásné tajemství 8.

P 136 3334 Poledňáková, M. S kým mě bavil svět

P 137 3363 Pennyová, L. Kudy vchází světlo 9.

P 138 3365 Procházková, I. Uzly a pomeranče

P 139 3424 Pennyová, L. Dlouhá cesta domů 10.

P 140 3437 Patterson, J. Vražedná hra

P 141 3438 Pennyová, L. Břicho nestvůry 11.

P 142 3499 Pennyová, L. Vysoký účet 12.

P 143 3504 Puzo Mario Kmotr

P 144

P 146 3530 Paprčka Milan Benšovsko z nebe

P 147 3537 Palán Aleš Raději zešílet v divočině

P 148 3538 Palán Aleš Návrat do divočiny

P 149 3539 Palán Aleš Nevidím ani tmu

P 150

P 151

P 152 3852 Perrinová Valerie Vyměnit vodu květinám

P 153 3582 Páral Vladimír Profesionální žena

P 154 3586 Puškin, A.S. Piková dáma a jiné povídky



P 155 3617 Pennyová, L. Vražedný chlad 2.

P 156 3638 Pražák Albert Neruda v dopisech

P 157 3651 Pennyová, L. Nejkrutější měsíc 3.

P 158 3714 Poláček,K. Muži v ofsajdu

P 159 1488 Puškin, A.S. Kapitánova dcerka

P 160 3729 Pennyová, L. Oživlý kámen 4.

P 161 3736 Pennyová, L. Skleněné domy 13.

P 162 3756 Paolini, Christopher Spát v moři hvězd 1.

P 163 3757 Paolini, Christopher Spát v moři hvězd 2.

P 164 3765 Pattchetová, Ann Holandská vila

P 165 3787 Palán Aleš Robinsoni a donkichoti

P 166 3792 Pennyová, L. Království slepých 14

P 167 3818 Pončarová Podbrdské ženy

P 168 3871 Pennyová, L. Lepší člověk 15.

P 169 3873 Picoultová, J. Kniha dvou cest

P 170 3893 Perinová Valerie Tři

P 171 3926 Pennyová L. Ďáblové jsou tu 16.
P 172 3933 Perrinová Valerie Zapomeňte na neděli

P 173 3935 Picoultová, J. Vlk samotář

P 174 3947 Picoultová, J. Kéž bys tu byl

P 175 3948 Picoultová, J. Nejsem jako vy

P 176 3969 Perry Mathew Přátelé, lásky a ten ....

P 177 3987 Poncarová Jana Nultá hodina

P 178 3988 Poncarová Jana Eugenie

P 179 4003 Paris B.A: Za zavřenými dveřmi

P 180 4020 Pogodová S. Buď v pogodě

P 181 4060 Pennyová L. Šílenství davů 17.

P 182 4069 Pennyová, L. Vláda teroru



Q 
01 4025 Ouinn Kate Kód růže
02 4048 Ouinn Kate Alicina síť
03 4049 Ouinn Kate Diamantové oko
04 4050 Ouinn Kate Lev a růže
05 4051 Ouinn Kate Had a perla
06 4052 Ouinn Kate Lovkyně



R
R25 4098 Rolland, R. Petr a Lucie
R29 1687 Rolland, R. Dobrý člověk ještě žije
R 30 1698 Remarque. E.M. Noc v Lisabonu
R 33 2143 Remarque. E.M. Černý obelisk
R34 2144 Remarque. E.M. Čas žít, čas umírat
R 35 2623 Remarque. E.M. Tři kamarádi
R 36 4099 Rais Karel Václav Pantáta Bezoušek
R 37 2753 Remarque. E.M. Zaslíbená země
R 38 4118 Rudiš Jaroslav Návod k použití železnice
R 39
R40
R43 3055 Rolečková, eva Hofmistr královny Johany
R44
R45
R46 3133 Rehnová, H. Felčarka 1.
R47 3134 Richová, R. Porodní bába v Benátkách
R48
R49 3166 Rehnová, H. Čarodějnické zlato 2.
R 50
R 51 3213 Remarque. E.M. Nebe nezná vyvolených
R 52 3256 Reesová, Tr. Jdi za štěstím
R 53 3307 Richová, R. Návrat porodní báby
R 54
R 55
R 56 3618 Rehnová H. Jantarové dědictví 3.
R 57 3669 Reganová Lisa Beze jména
R58 3748 Remarque. E. Tři kamarádi
R 59 3844 Rimmerová, Kelly O čem se nemluví
R 60 3872 Rudiš Jaroslav Winterbergerova poslední cesta
R 61 3897 Reid Taylor Jenkins Sedm manželů Evelyn Hugo
R 62 4035 Runyan A.K. Přes zákruty řeky
R 63 4005 Readová S. Bud' jako řeka
R64 4090 Rudiš Jaroslav Vánoce v Praze



V' 

R
Ř 1 3559 Říha Bohumil Přede mnou poklekni
Ř2 3560 Říha Bohumil Čekání na krále
Ř3 3561 Říha Bohumil A zbyl jen meč



s

S 38 506 Stendhal, Červený a černý
S 62 4100 Salinger J.D. Kdo chytá v žitě
S 71 4101 Shakespeare William Mnoho povyku pro nic
S 80 1542 Scheinpflugová, O. Český román
S 84 4119 Schroder Rainer Nebe, na němž nesvítily hvězdy
S 86 1615 Strachey, L. Královna Viktorie
S 91
S 103 2000 Sienkiewicz, H. Křižáci I.
S 104 2001 Sienkiewicz, H. Křižáci II.
S 105 2145 Steinbeck, J. Hrozny hněvu
S 107 2017 Simmel, J.M. Svůj kalich hořkosti
S 111 2078 Simenon, G. Kdo jinému jámu kopá
S 115
S 116
S 117 2133 Sak, Robert Dáma z Rajského ostrova
S 119
S 120 2189 Schreiber, H. Nekorunované milennky
S 121 2190 Steinbeck, J. Na východ od ráje
S 122
S 123
S 126 2312 Sienkiewicz, H. Quo vadis
S 127 2313 Simmel, J.M. Láska je jen slovo
S 129 2344 Stewartová, M. Kouzelník Merlin
S 130 2345 Stewartová, M. Meč krále Artura
S 131 2346 Stewartová, M. Okouzlený kouzelník
S 132 2363 Smith, Wilburg Oko tygra
S 133
S 134 2426 Steel, Dan. Výkupné
S 136
S 138 2478 Shadová M. Císařovna Alžběta
S 139 2479 Smith W. Triumf slunce
S 140
S 141 2505 Smith, Wilburg Nářek vlků



S 142 2506 Smith, Wilburg Andělé pláčí

S 144

S 147

S 148 2562 Styron, WiI. Sophiina volba

S 149

S 152

S 153

S 154 2602 Sewardová, I. Královna Diana

S 155

S 156

S 157

S 158

S 159 2651 Sparks, N. Noci v Rodante

S 160

S 161 2674 Smith, Wilburg Běsnění

S 162 2675 Swarup, Vikas Milionář z chatrče

S 163

S 164 2696 Smith, Wilburg Píseň slonů

S 165

S 166

S 167 2708 Steel, Dan. Bludiště života

S 168 2709 Steel, Dan. Thurstonův dům

S 169

S 170 2725 Smith, Wilburg Běsnící spravedlnost

S 171 2727 Simenon, G. Maigret

S 172

S 173 2769 Smith, Wilburg Kopí osudu

S 174

S 175

S 176 2790 Smith, Wilburg Orel v oblacích

S 177 2791 Smith, Wilburg Nenasytný jako moře

S 178 2807 Steinhauer,O. Turista

S 179

S 180

S 181 2819 Sparks, N. Talisman

S 182

S 183 2842 Sem-Sandberg, S. Chudí v Lodži

S 184

S 185 2852 Stokketová, K. Černobílý svět

S 186 2854 Smith, Wilburg Posel slunce

S 187 2857 Smith, Wilburg Dítě číslo 44



S 188 2858 Smith, Wilburg Utajovaný projev

S 189 2864 Steel, Dan. Záležitost srdce

S 190 2868 Smith, Wilburg Šelma

S 191

S 192

S 193 2911 Steinhauer,O. Nejbližší východ

S 194

S 195 2918 Sparks, N. Bezpečný přístav
S 196

S 197 2939 Serno, Wolf Doktorka z Boloně
S 198 2940 Stevensová, Ch. Nikdy nevíš

S 199

S 200 2945 Smith, Wilburg Zlatá liška

S 201

S 202 2974 Simonsová, P. Měděný jezdec
S 203 2975 Simonsová, P. Taťána a Alexandr
S 204

S 205 2985 Sparks, N. To nejlepší z nás
S 206 2986 Smith, Wilburg Síla meče
S 207

S 208 3000 Sheldon, Sidney Věř ve svého boha

S 209 3001 Stedmanová, M.L. Světlo mezi oceány

S 210 3002 Simonsová, P. Letní zahrada

S 211 3008 Sparks, N. Zápisník jedné lásky 1.

S 212 3009 Sparks, N. Svatba 2.

S 213

S 214 3021 Smith, Wilburg Bludný kruh

S 215

S 216 3022 Steinbeck, J. ° myších a lidech
S 217
S 218 3058 Savvatová, Cath. Alma Mahlerová
S 219 3092 Stěpnová, Marina Lazarovy ženy
S 220
S 221 3121 Sparks, N. Milý Johne
S 222 3131 Simonsová, P. Bellagrand
S 223 3144 Starr, Mel Neklidné kosti
S 224 3165 Smith, Wilburg Hromobití
S 225 3205 Sparks, N. Ve tvých očích
S 226 3257 Serno, Wolf Medikus z Heidelb.
S 227 3259 Storey, Step. Mramor a plátno
S 228 3273 Sparks, N. Život ve dvou



S 229 3308 Smith, Wilburg Predátor

S 230 3345 Serno, Wolf Potulný apatykář

S 231 3349 Stachniak, E. Zimní palác 1.

S 232 3350 Stachniak, E. Carevna noci 2.

S 233 3354 Schlink, B. Olga

S 234 3381 Smith, Wilburg Kořist

S 235 3305 Sparks, N. Spřízněná duše

S 236 3469 Smith, Wilburg Král králů

S 237 3491 Svěrák, Zd. Po strništi bos

S 238

S 239 3514 Scheinpflugová, O. Bílé dveře

S 241

S 242 3536 Soukupová Petra Zmizet

S 243 3556 Svěrák Jan Bohemia

S 244 3578 Sebba Anne Pařížanky

S 245 3622 Smith, W. Kořist

S 247 3664 Smith W. Tajemný oheň

S 248 3668 Sarginsonová Saskia Lavička

S 249 3680 Soukupová Petra Věci, na které nastal čas

S 250 3712 Solženicyn A. Jeden den Ivana Děnisoviče

S 251

S 252 3724 Soukupová Petra K moři

S 254 3822 Segovia Sofia Šepot včel

S 255 3855 Sparks, N. Přání

S 256 3861 Sigurdárdottir, Yrsa Ticho

S 257 3875 Shakespeare William Romeo a Julie

S 258 3876 Shakespeare William Hamlet

S 259 3885 Skočílková Mirka Vesničanka

S 260 3886 Skočílková Mirka Opuštěný dům

S 261 3887 Serleová Rebecca Za pět let

S 262 3932 Sparks, N. Země snů

S 263 3998 Skočilková Mirka Červená nit osudu

S 264 4018 Setterfieldová Diane Byla jednou jedna řeka

S 265 4046 Skybáck Frida Tajemství zamčené knihovny
S 266 4040 Sín-Ieke-uníní Epos o Gilgamešovi



'V'

S 

Š 27 1815 Škvorecký, J. Smutek por. Borůvky

Š 28 1820 Škvorecký, J. Hořkej svět

Š 32 2117 Švandrlík, M. Neuvěřitelné příhody

Š 33 4102 Škvorecký, J. Tankový prapor

Š 34

Š 35

Š 36

Š 37 2792 Šimon, J. Ukradený domov

Š 38 2821 Šulc, J. Mosty do Tel Avivu

Š 39 2926 Šimáček, R. Zločin na Zlenicích hradě

Š 41 3188 Šmejkal, P. Anthropold

Š 42 3523 Škvorecký, J. Hořkej svět

Š 43

Š44

Š 45 3594 Švandrlík, M. Černí baroni

Š 46 3725 Špitálníková Nina Svědectví o životě v KLDR 
Š 47 3731 Šmehlík František Slyšet jeleny zpívat

Š 48 4067 Špaček Viktor Čistý skromný život

Š 49 4089 Špitálníková Nina Severka

# 



T 

T 42 4120 Tůmová Karolína Druhý život
T44 2232 Tolstoj, L.N. Anna Karenina
T 45 2233 Tolstoj, L.N. Křížová cesta I., II.
T46 2234 Tolstoj, L.N. Křížová cesta III
T 47 2247 Thoma,H. Zločiny ve státním...
T 48 4121 Tůmová Karolína wr
T49
T 50
T 51 2585 Temple, P. Drsné pobřeží
T 52 2752 Topol, Jáchym Chladnou zemí
T 53 2951 Tučková, K. Žítkovské bohyně
T 54 3180 Tylerová, A. Špulka modré nitě
T 55 3241 Třeštíková, R. Bábovky
T 56 3242 Třeštíková, R. Dobře mi tak
T 57 3356 Třeštíková, R. Osm
T 58 3406 Thomasová, S. Zloději kostí
T 59 3541 Toyne, S. Neznámý
T 60 3562 Topol, Jáchym Citlivý člověk
T 61 3571 Treick Deboard Pavla Tonoucí
T62 3793 Tučková, K. Bílá voda
T63 3811 Třeštíková, R. Tajemství
T 64 3815 Tučková, K. Bílá voda
T 65 3920 Thurlowová Cynthia Přerušovaný půst pro ženy
T 66 3921 Trpková Kristyna Stvůra 1.
T 67 3922 Trpková Kristyna Vesnice 2.
T 68 3923 Trpková Kristyna Vetřelec 3.
T69 3984 Trpková Kristyna Někdo z nás
T 70 4004 Treger Louisa Šílená
T 71 4034 Trpková Kristyna Rozsudek smrti
T 72 1620 Twain Mark Panna ve zbroji



U 
U1 4030 Urban Miloš Praga Piccola

# 



V 

V35 1513 Vančura, V. Obrazy z dějin národa českého
V38 1731 Vančura, V. Rozmarné léto
V39 1732 Vančura, V. Markéta Lazarová
V43 1860 Vančura, V. Pole orná a válečná
V44 1861 Vančura, V. Luk královny Dorotky
V45 1862 Vančura, V. Pekař Jan Marhoul
V46 1863 Vančura, V. Konec starých časů
V53 1986 Votýpka, VI. Příběhy české šlechty
V54 1992 Votýpka, VI. Návraty české šlechty
V58 2132 Vaňková, L. Jsme jedné krve
V59 2241 Viewegh, Mich. Výchova dívek v Čechách
V60 2249 Vaňková, L. Královský nach tě neochrání
V 61 2250 Vaňková, L. Od trůnu dál
V62 2284 Vaňková, L. Ty jsi dědic svého otce
V63 2316 Vaňková, L. Vězení pro krále
V64 2326 Vaňková, L. První muž království
V65 2327 Vaňková, L. Rab z Rabštejna
V66 2328 Vaňková, L. Roky před úsvitem
V67 2369 Viewegh, Mich. Povídky o manželství
V68 2371 Viewegh, Mich. Vybíjená
V69 2425 Votýpka, VI. Paradoxy české šlechty
V70 2446 Váňová, M. Sestra a sestřička
V 71 2504 Viktorová, B. Armáda růží
V72 2519 Větvička, V. Moje vzpomínková dobrá jitra
V73 2528 Vandenberg, Ph. Zapomenutý pergamen
V74 2608 Vaňková, L. Příběh mladšího bratra
V76 2785 Volkers, M. Relikvie
V77 2805 Vaňková, L. Čas čarodějů
V78 2962 Vondruška, VI. Krev na kapradí
V79 2963 Vondruška, VI. Krev na lopuchu
V80 3657 Vondruška, VI. Osmanský tábor
V 81 2988 Vondruška, VI. Strážce boleslavského mysteria



V82 3003 Vondruška, VI. Ulička hanby

V83 3025 Vondruška, VI. Msta písecké panny

V84 3042 Vondruška, VI. Ještě, že nejsem kat

V85 3066 Vácha, Dal. Červenobílá

V86 3095 Vondruška, VI. Dýka s hadem

V87 3109 Vondruška, VI. Zločin na Bezdězu

V88 3147 Vondruška, VI. Mrtvý posel

V89 3186 Vondruška, VI. Jáchymovští démoni

V90 3206 Vondruška, VI. Dobronínské morytáty

V91 4103 Vančura, V. Tři řeky

V92 3265 Vondruška, VI. Breviář pozitivní anarchie

V93 3266 Vondruška, VI. Znamení rožmberské růže

V94 4079 Vondruška, VI. Vzpoura Goliardů
V95 3298 Vondruška, VI. Dračí náhrdelník

V96 3309 Vondruška, VI. Nitranská brána
V97 3310 Vondruška, VI. Jičínské pole mrtvých
V98 3346 Vondruška, VI. Duch znojemských katakomb

V99 3370 Vondruška, VI. Křišťálový klíč 1.

V 100 3371 Vondruška, VI. Záhada zlaté štoly

V 101 3372 Vondruška, VI. Adventní kletba

V 102 3382 Vondruška, VI. Přemyslovská epopej I.

V 103 3383 Vondruška, VI. Přemyslovská epopej II.

V 104 3384 Vondruška, VI. Přemyslovská epopej III.

V 105 3385 Vondruška, VI. Přemyslovská epopej IV.

V 106 3407 Vondruška, VI. Právo první noci

V 107 3408 Vondruška, VI. Mstitelé z Jenštejna

V 108 3409 Vondruška, VI. Podivná svatba

V 109 3439 Vondruška, VI. Křišťálový klíč II.

V 110 3470 Vondruška, VI. Křišťálový klíč III.

V 111 2836 Viewegh, Mich. Další báječný rok

V76 2837 Vaňková, L. Dítě z Apule

V 114 3518 Viewegh Michal Muž a žena

V 115 4104 Vančura, V. Markéta Lazarová

V 116

V 117 3549 Votýpka, VI. Paradoxy české šlechty

V 118 3558 Vavřík Jan Kolotoč strachu

V 119 3593 Vaňková, L. Leč pána z Rožmberka

V 120 3624 Vondruška, VI. Křišťálový klíč IV.

V 121 3627 Vondruška, VI. Ďáblův sluha

V 122 3656 Vondruška, VI. Olomoucký bestiář

V 123 3710 Viewegh Michal Román pro muže



V 124 3711 Viewegh Michal Biomanželka

V 125

V 126 3745 Vondruška, VI. Královražda na Křivoklátě

V 127 3752 Vondruška, VI. Život staré Šumavy

V 128 3753 Vondruška, VI. Pečeť smrti

V 129 3754 Vondruška, VI. Vražda v ambitu

V 130 3755 Vondruška, VI. Znamení Jidáš

V 131 3772 Vrba, Michal Kolem Jakuba

V 132 3801 Vondruška, VI. Morový testament

V 133 3802 Vondruška, VI. Ďáblova čísla

V 134 3848 Vondruška, VI. Anděl smrti

V 135 3866 Vondruška, VI. Zdislava a ztracená relikvie

V 136 3882 Vondruška, VI. Zásnubní prsten

V 137 3912 Vondruška, VI. Černá Iilie

V 138 3916 Vondruška, VI. Katův odkaz

V 139 3942 Vlasáková Klára Těla

V 140 3945 Vondruška, VI. Lucemburská epopej I.

V 141 3946 Vondruška, VI. Lucemburská epopej II.

V 142 3977 Vondruška, VI. Smrt šumavského poustevníka

V 143 4002 Vondruška, VI. Prokletí rodu Janoviců

V 144 4007 Vondruška, VI. Prodavači ostatků 1.

V 145 4008 Vondruška, VI. Sběratelé ostatků 2.

V 146 4009 Vondruška, VI. Vládcové ostatků 3.

V 147 4032 Vondruška, VI. Nevěsta Kristova

V 148 4071 Vondruška, VI. Lucemburská epopej III.



W 

W2 771 Wolker, J. Básně

W 12 1297 Werich, J. Italské prázdniny
W 19 4105 Winter Zikmund Rozina sebranec
W28 4106 Wilde Oscar Obraz Doriana Graye
W29 2285 Winsorová, K. Věčná Ambra
W30 2308 Waltari, M. Egypťan Sinuhet
W31 2396 Woodová, B. Plamen duše
W32 2447 Willetová, M. Dům nad strží
W33
W34 2377 Werich Jan Fimfárum
W35
W36
W37
W38
W39
W40 2551 Woodová, B. Modrý kámen
W41 2571 White, P. Meč v kameni
W42 2609 Whiton, H. Anna česká
W43 2649 Walier, R.J. Medisonské mosty
W44 2650 Woodová, B. Strážkyně tajemství
W45 2676 Woodová, B. Posvátné místo
W46 2697 Whitton, H. Královnin nápadník
W47 2700 Whitton, H. zZimní královna
W48 2722 Whitton, H. Dáma v modrém hedvábí
W49
W50
W51
W52 2793 Woodová, B. Hvězda Babylonu
W54
W55
W56 2878 Weeks, S. Daniela
W57 2886 Willetová, M. Mít pro koho žít
W58 2893 Walz, Eric Závoje princezny Salome
W59 2898 Whiton, H. Žárlivá císařovna
W60 2925 Woodová, B. Vyvolená
W61 2929 Whitton, H. Eliška Přemyslovna
W62 2930 Whitton, H. Císařova hvězda
W63 2936 Whitton, H. Karel IV.
W65 2942 de Waal, Edm. Zajíc s jantarovýma očima
W66 2989 Whitton, H. Anna Falcká
W67 2993 Webbová, Kath. Reverendova žena
W68 3029 Worth, S. Králova dcera
W69 3043 Whitton, H. Královna Dagmar
W70 3044 Worth, S. Dáma z růže
W71 3064 Woodová, B. Had a hůl



W72
W73 3096 Woodová, B. Bílá žena
W74 3110 Whitton, H. Kateřina Lucemburská
W75 3145 Whitton, H. Poslední Lucemburk
W76 3146 Whitton, H. Královna Kunhuta a ...
W77 3157 Wodiwiss, K.E. Popel ve větru
W78 3167 Whitton, H. Prsten princezny Judity
W79 3174 Whitton, H. Z pamětí císařova ant.
W80 3112 Wisemanová, Tmavé stěny Willardu
W 81 3227 Woodová, B. Země odpoledního slunce
W82 3243 Weissensteiner, F. František Ferdinand
W83 3244 Whitton, H. Božena česká
W85 3311 Woodová, B. Vzdálená řeka
W86 3312 Whitton, H. Ve stínu knížecího stolce
W87 3423 Whiton, H. Sága rodu Reissových
W88 3429 Walters, M. Poslední hodiny
W89 3430 Walters, M. Nejtemnější půlnoc
W90 3440 Whiton, H. Vratislav
W91 3479 Whiteová, K. Sny o pádu
W92 3347 Whiton, H. Sidonie česká
W93
W94 3355 Wyerová, C. Tajemství živých
W95 3592 Weirová Alison Děti Anglie
W96 3658 Weirová Alison Eleonora Akvitánská
W97 3665 Woodová, B. Hra osudu
W98 3758 Whitton, Hana Zimní královna
W99 3829 Wiggsová, Susan Vůně medu II. Díl
W 100 3834 Wiggsová, Susan V jabloňovém sadu I. Díl
W 101 3850 Wolker, J. Host do domu
W 102 3896 Wilková Scarlett Až uvidíš moře
W 103 3915 Whitton Hana Blanka z Valois, Levandulová princezna
W 104 3931 Wilková Scarlett Desetkrát a dost
W 105 3949 Whitton Hana Anežka z Kvenringu
W 106 3990 Wilková Scarlett Ty chladné očí
W 107 4042 Wilková Scarlett Když přišli psi.



y
Y1 4086 Yang Jane Lotosové střevíčky

.



z
Z 11 2944 Zíde, P. Po boku
Z12 2952 Zafón, C.R. Stín větru 1.
Z 13 3045 Zafón, C.R. Nebeský vězeň 3.
Z14 3060 Zafón, C.R. Andělská hra 2.
Z 15 3067 Zola, Emile Tereza Raquinová
Z16 3274 Zídek, Petr Utajená láska
Z17 3629 Zapletal Miloš Nesmrtelní
Z 18 3762 Zafón, C.R. Labyrint duchů 4.
Z 19 3766 Zibura, Ladislav Prázdniny v Česku
Z 20 3944 Zibura, Ladislav Všechny cesty vedou do Santiaga
Z 21 4107 Zola, Emile Zabiják

.



'V

Z 
Z
Ž 3862 Železný, Jakub Kinského zahrada 

.


